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●マイテック小窓 ： 幅200mm以上で製作可能。青い文字の範囲は製作不可。幅：高さ=1：5を限度とします。
●マイテックループ小窓 ： 全サイズで製作可能。幅：高さ=1：10を限度とします。
●ポイントカットの製作可能寸法は、製品幅400～1,200mm、製品高さ600～2,400mmです。(マイテックループ小窓のみ対応)
●部品カラーはホワイトのみになります。
●幅は5mm単位、高さは10mm単位でオーダーできます。

幅（mm）
高さ（mm）

300 
～500

505 
～800

805 
 ～1,200

1,205 
 ～1,600

1,605 
 ～2,000

100～ 800 12,600 14,600 16,600 18,600 20,600
810～ 1,200 13,700 16,500 18,600 20,800 23,000
1,210～ 1,600 14,800 18,400 20,600 23,000 25,400
1,610～ 2,000 15,900 20,300 22,600 25,200 27,800
2,010～ 2,400 17,000 22,200 24,800 27,600 30,400
2,410～ 2,800 18,100 24,100 27,000 30,000 33,000
2,810～ 3,000 19,200 26,000 29,200 32,400 35,600
3,010～ 3,200 19,200 26,000 29,200 32,400 35,600
3,210～ 3,600 20,300 27,900 31,400 34,800 38,200
3,610～ 4,000 21,400 29,800 33,600 37,200 40,800
4,010～ 4,400 － 31,700 35,800 39,600 43,400
4,410～ 4,500 － 33,600 38,000 42,000 46,000

幅（mm）
高さ（mm）

300 
～500

505 
～800

805 
 ～1,200

1,205 
 ～1,600

1,605 
 ～2,000

100～ 800 11,400 13,400 15,200 17,000 18,800
810～ 1,200 12,400 15,000 17,000 18,900 20,900
1,210～ 1,600 13,400 16,600 18,800 20,800 23,000
1,610～ 2,000 14,400 18,200 20,600 22,700 25,100
2,010～ 2,400 15,400 19,800 22,400 24,800 27,600
2,410～ 2,800 16,400 21,400 24,200 26,900 29,700
2,810～ 3,000 17,400 23,000 26,000 29,000 31,800
3,010～ 3,200 17,400 23,000 26,000 29,000 31,800
3,210～ 3,600 18,400 24,600 27,800 31,100 33,900
3,610～ 4,000 19,400 26,200 29,600 33,200 36,000
4,010～ 4,400 － 27,800 31,400 35,300 38,100
4,410～ 4,500 － 29,400 33,200 37,400 40,200

幅（mm）
高さ（mm）

100 
～295

300 
～500

505 
～800

805 
 ～1,200

100～ 800 10,000 12,600 14,600 16,600
810～ 1,200 11,000 13,700 16,500 18,600
1,210～ 1,600 12,000 14,800 18,400 20,600
1,610～ 2,000 13,000 15,900 20,300 22,600
2,010～ 2,400 14,000 17,000 22,200 24,800

幅（mm）
高さ（mm）

100 
～295

300 
～500

505 
～800

805 
 ～1,200

100～ 800 9,000 11,400 13,400 15,200
810～ 1,200 10,000 12,400 15,000 17,000
1,210～ 1,600 11,000 13,400 16,600 18,800
1,610～ 2,000 12,000 14,400 18,200 20,600
2,010～ 2,400 13,000 15,400 19,800 22,400

ウォッシャブル生地　TR-4041～TR-4080 単位：円（税別）

非ウォッシャブル生地　TR-4441～TR-4480 単位：円（税別）

ウォッシャブル生地　TR-4041～TR-4080 単位：円（税別） 非ウォッシャブル生地　TR-4441～TR-4480 単位：円（税別）

標準タイプ　マイテック（プルコード）／マイテックループ（チェーン）／マイテックワンタッチループ（ワンタッチチェーン）

小窓タイプ　マイテック小窓（プルコード）／マイテックループ小窓（チェーン）

●マイテック： 
青い文字の範囲は製作不可。 
幅：高さ=1：3を限度とします。

●マイテックループ： 
全サイズで製作可能。 
幅：高さ=1：8を限度とします。

●マイテックワンタッチループ： 
幅310mm以上で製作可能。ただし青い文字の範
囲は製作不可。 
幅：高さ=1：3を限度とします。

●ポイントカットの製作可能寸法は、製品幅400～
2,000mm、製品高さ600～3,000mmです。

●幅は5mm単位、高さは10mm単位で 
オーダーできます。

ダブルタイプの価格表はP.170-173をご確認ください。

ダブルタイプ

コルト

選べる
オプション

リズム感や心地よさが感じられるデザイン。

TYPE 101

マイテック TR-4079　ライトブルー
オプション：ポイントカットTYPE101

キューブをモチーフとしたシンプルなデザイン。

TYPE 102

マイテック TR-4063 カナリアイエロー
オプション：ポイントカットTYPE102

空に舞う蝶の躍動感を感じるデザイン。

TYPE 103

マイテック TR-4070 シェルピンク
オプション：ポイントカットTYPE103

ツリーをモチーフにしたナチュラルなデザイン。
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TYPE 104

マイテック TR-4065 アップルグリーン
オプション：ポイントカットTYPE104

単位：mm

〈TYPE101 ～ 104 のみ〉
柄位置は左側・右側のどちらかをご指定ください。
左側柄入れの場合　 右側柄入れの場合

〈TYPE201～204のみ〉
※製品幅によって、入る柄の数が異なります。
算出方法（スクリーン幅※）÷横リピート＝リピート数（小数点切り捨て）

※スクリーン幅：マイテック＝製品幅-28mm
マイテックループ、マイテックワンタッチループ＝製品幅-36mm

マイテック TR-4079　ライトブルー
オプション：ポイントカットTYPE201

TYPE 201 TYPE 202

マイテック TR-4063 カナリアイエロー
オプション：ポイントカットTYPE202

TYPE 203

マイテック TR-4070 シェルピンク
オプション：ポイントカットTYPE203

TYPE 204

マイテック TR-4065 アップルグリーン
オプション：ポイントカットTYPE204
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コルト＋選べるポイントカットコルトオプション

スクリーンにワンポイントのレーザーカットを施す「ポイントカット」。
窓辺のアクセントにもなり、レーザーカットが生み出す
光と影のコントラストをお楽しみください。

8

「選べるポイントカット」の場合ご指定のない場合

●8パターンの中からお好みのデザインをお選びいただけます。
●プルセットとのデザインコーディネートがおすすめです。

対応機種 ：マイテック・マイテックループ・
マイテックワンタッチループ・マイテックループ小窓

対応スクリーン：コルト

▲

P.078 
コルトシークル

▲

P.098 
コルトエコ［遮熱］

▲

P.152

価格 ：ロールスクリーン本体価格+2,000円（税別）
製作可能寸法 ：製品幅400～2,000mm、製品高さ600～3,000mm
※マイテックループ小窓の場合は、製品幅400～1,200mm、製品高さ600～2,400mmとなります。

選べるポイントカット 8デザインからお選びください。

high

low

価格帯

A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
K
L
M

ご注意 ●幅・高さ比が1：5を超える場合は、無理な操作や急な操作をすると、スクリーンがきれいに巻き上がらない場合があります。
●製品の特性上やむをえず、巻き上げた時にウエイトバーが斜めになる場合があります。ご注意 ●幅・高さ比が1：5を超える場合は、無理な操作や急な操作をすると、スクリーンがきれいに巻き上がらない場合があります。
●製品の特性上やむをえず、巻き上げた時にウエイトバーが斜めになる場合があります。

標準・小窓タイプ

部品カラー ウエイトバー仕様

ホワイト
（標準）

ベージュ ブラウン

ラッピング
タイプ（標準）

※小窓はホワイトのみになります。

カバータイプ

本体価格+8,000円／台

ホワイト
（標準）

ホワイト×
木目ライト

ブラウン×
木目ダーク

レーザーカットタイプ マイテックシーズ ▲ P.022

本体価格+9,000円／台

選べるポイントカット（コルトオプション） ▲

P.084

本体価格+2,000円／台　※マイテック小窓は非対応

電動タイプ マイテックAT 

▲

P.198

本体価格+34,800円／台

対応機種 〈各機種の詳細は別冊ガイドブックにてご確認ください〉

標準 小窓 ダブル カバータイプ 浴室 大型 遮光 電動 レーザーカット

マイテック マイテック
ループ

ワンタッチ
ループ

マイテック
小窓

ループ
小窓

ダブル
プルコード

ダブル
ワンチェーン

マイテック
デコラ

ループ
デコラ

ワンタッチ
ループデコラ

浴室
ループ・
ワンタッチ

小窓
浴室

フォルテ
ループ

ループ
遮光N

マイテック
AT

マイテック
シーズ

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● - - - - ● ●

081 084

製品本体価格とは別に物流諸経費を申し受けます。



マイテックループ　TR-4133（ライムグリーン）　部品カラー：ホワイト

●製作可能寸法は、幅：高さ=1：10を限度とします。
●ポイントカットの製作可能寸法は、製品幅400～1,200mm、製品高さ600～2,400mmです。
●部品カラーはホワイトのみになります。
●幅は5mm単位、高さは10mm単位でオーダーできます。

幅（mm）
高さ（mm）

300 
～500

505 
～800

805 
 ～1,200

1,205 
 ～1,600

1,605 
 ～2,000

100～ 800 15,500 18,300 21,100 23,900 26,700
810～ 1,200 17,100 20,500 23,400 26,400 29,300
1,210～ 1,600 18,700 22,700 25,700 28,900 31,900
1,610～ 2,000 20,300 24,900 28,000 31,400 34,500
2,010～ 2,400 21,900 27,100 30,500 34,100 37,400
2,410～ 2,800 23,500 29,300 33,000 36,800 40,300
2,810～ 3,000 25,100 31,500 35,500 39,500 43,200
3,010～ 3,200 25,100 31,500 35,500 39,500 43,200
3,210～ 3,600 26,700 33,700 38,000 42,200 46,100
3,610～ 4,000 28,300 35,900 40,500 44,900 49,000
4,010～ 4,400 － 38,100 43,000 47,600 51,900
4,410～ 4,500 － 40,300 45,500 50,300 54,800

幅（mm）
高さ（mm）

300 
～500

505 
～800

805 
 ～1,200

1,205 
 ～1,600

1,605 
 ～2,000

100～ 800 14,900 17,200 19,500 21,800 24,100
810～ 1,200 16,300 19,300 21,700 24,100 26,600
1,210～ 1,600 17,700 21,400 23,900 26,400 29,100
1,610～ 2,000 19,100 23,500 26,100 28,700 31,600
2,010～ 2,400 20,500 25,600 28,400 31,200 34,300
2,410～ 2,800 21,900 27,700 30,700 33,700 37,000
2,810～ 3,000 23,300 29,800 33,000 36,200 39,700
3,010～ 3,200 23,300 29,800 33,000 36,200 39,700
3,210～ 3,600 24,700 31,900 35,300 38,700 42,400
3,610～ 4,000 26,100 34,000 37,600 41,200 45,100
4,010～ 4,400 － 36,100 39,900 43,700 47,800
4,410～ 4,500 － 38,200 42,200 46,200 50,500

幅（mm）
高さ（mm）

100 
～295

300 
～500

505 
～800

805 
 ～1,200

100～ 800 11,500 15,500 18,300 21,100
810～ 1,200 13,000 17,100 20,500 23,400
1,210～ 1,600 14,500 18,700 22,700 25,700
1,610～ 2,000 16,000 20,300 24,900 28,000
2,010～ 2,400 17,500 21,900 27,100 30,500

幅（mm）
高さ（mm）

100 
～295

300 
～500

505 
～800

805 
 ～1,200

100～ 800 11,000 14,900 17,200 19,500
810～ 1,200 12,500 16,300 19,300 21,700
1,210～ 1,600 14,000 17,700 21,400 23,900
1,610～ 2,000 15,000 19,100 23,500 26,100
2,010～ 2,400 16,000 20,500 25,600 28,400

ウォッシャブル生地　TR-4112～TR-4126 単位：円（税別）

非ウォッシャブル生地　TR-4512～TR-4526 単位：円（税別）

ウォッシャブル生地　TR-4112～TR-4126 単位：円（税別） 非ウォッシャブル生地　TR-4512～TR-4526 単位：円（税別）

標準タイプ　マイテック（プルコード）／マイテックループ（チェーン）／マイテックワンタッチループ（ワンタッチチェーン）

小窓タイプ　マイテックループ小窓（チェーン）

●マイテック： 
青い文字の範囲は製作不可。 
幅：高さ=1：3を限度とします。

●マイテックループ： 
全サイズで製作可能。 
幅：高さ=1：8を限度とします。

●マイテックワンタッチループ： 
幅310mm以上で製作可能。青い文字の範囲は製
作不可。幅：高さ=1：3を限度とします。

●ポイントカットの製作可能寸法は、製品幅400～
2,000mm、製品高さ600～3,000mmです。

●幅は5mm単位、高さは10mm単位で 
オーダーできます。

ダブルタイプの価格表はP.170-173をご確認ください。

ダブルタイプ

●製作可能寸法は、幅：高さ=1：10を限度とします。
●部品カラーはホワイトのみになります。
●幅は5mm単位、高さは10mm単位でオーダーできます。

幅（mm）
高さ（mm）

300 
～500

505 
～800

805 
～1,200

1,205 
～1,600

1,605 
～2,000

100～ 800 16,600 19,500 22,400 25,300 28,200
810～ 1,200 18,500 21,800 24,800 27,900 30,900
1,210～ 1,600 20,400 24,100 27,200 30,500 33,600
1,610～ 2,000 22,300 26,400 29,600 33,100 36,300
2,010～ 2,400 24,200 28,700 32,300 36,000 39,400
2,410～ 2,800 26,100 31,000 35,000 38,900 42,500
2,810～ 3,000 28,000 33,300 37,700 41,800 45,600
3,010～ 3,200 28,000 33,300 37,700 41,800 45,600
3,210～ 3,600 29,900 35,600 40,400 44,700 48,700
3,610～ 4,000 31,800 37,900 43,100 47,600 51,800
4,010～ 4,400 － 40,200 45,800 50,500 54,900
4,410～ 4,500 － 42,500 48,500 53,400 58,000

幅（mm）
高さ（mm）

100 
～295

300 
～500

505 
～800

805 
～1,200

100～ 800 13,400 16,600 19,500 22,400
810～ 1,200 14,800 18,500 21,800 24,800
1,210～ 1,600 16,400 20,400 24,100 27,200
1,610～ 2,000 17,900 22,300 26,400 29,600
2,010～ 2,400 19,400 24,200 28,700 32,300

TR-4127～TR-4134 単位：円（税別） TR-4127～TR-4134 単位：円（税別）

標準タイプ
マイテック（プルコード）／マイテックループ（チェーン）／マイテックワンタッチループ（ワンタッチチェーン）

小窓タイプ
マイテックループ小窓（チェーン）

●マイテック ：青い文字の範囲は製作不可。幅：高さ=1：3を限度とします。
●マイテックループ ：全サイズで製作可能。幅：高さ=1：8を限度とします。
●マイテックワンタッチループ ：幅310mm以上で製作可能。青い文字の範囲は製作不可。幅：高さ=1：3を限度とします。
●幅は5mm単位、高さは10mm単位でオーダーできます。

ダブルタイプの価格表はP.170-173をご確認ください。

ダブルタイプ

コルトシークル

下記製品本体価格に、別途物流諸経費2,000円/台（税別）が加算されます。

high

low

価格帯

A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
K
L
M

ご注意 ●幅・高さ比が1：5を超える場合は、無理な操作や急な操作をすると、スクリーンがきれいに巻き上がらない場合があります。
●製品の特性上やむをえず、巻き上げた時にウエイトバーが斜めになる場合があります。ご注意 ●幅・高さ比が1：5を超える場合は、無理な操作や急な操作をすると、スクリーンがきれいに巻き上がらない場合があります。
●製品の特性上やむをえず、巻き上げた時にウエイトバーが斜めになる場合があります。

標準・小窓タイプ

部品カラー ウエイトバー仕様

ホワイト
（標準）

ベージュ ブラウン

ラッピング
タイプ（標準）

※小窓はホワイトのみになります。

カバータイプ

本体価格+8,000円／台

ホワイト
（標準）

ホワイト×
木目ライト

ブラウン×
木目ダーク

レーザーカットタイプ マイテックシーズ ▲ P.022

本体価格+9,000円／台

選べるポイントカット（コルトオプション） ▲

P.084

本体価格+2,000円／台

電動タイプ マイテックAT 

▲

P.198

本体価格+34,800円／台

対応機種 〈各機種の詳細は別冊ガイドブックにてご確認ください〉

標準 小窓 ダブル カバータイプ 浴室 大型 遮光 電動 レーザーカット

マイテック マイテック
ループ

ワンタッチ
ループ

マイテック
小窓

ループ
小窓

ダブル
プルコード

ダブル
ワンチェーン

マイテック
デコラ

ループ
デコラ

ワンタッチ
ループデコラ

浴室
ループ・
ワンタッチ

小窓
浴室

フォルテ
ループ

ループ
遮光N

マイテック
AT

マイテック
シーズ

● ● ● - ● ● ● ● ● ● - - - - ● ●

ツィード ポリエステル100%

透過度 遮光 プライベート ミディアム シースルー

102101

製品本体価格とは別に物流諸経費を申し受けます。



マイテック　TR-4209（ライトグレー）　オプション：プルセットE-1ウォッシュグレー　部品カラー：ホワイト

●マイテック小窓	 ：	幅200mm以上で製作可能。青い文字の範囲は製作不可。幅：高さ=1：5を限度とします。
●マイテックループ小窓	：	全サイズで製作可能。幅：高さ=1：10を限度とします。
● 	ポイントカットの製作可能寸法は、製品幅400〜1,200mm、製品高さ600〜2,400mmです。（マイテックループ小窓のみ対応）
●部品カラーはホワイトのみになります。
●幅は5mm単位、高さは10mm単位でオーダーできます。

幅（mm）
高さ（mm）

300�
〜500

505�
〜800

805�
�〜1,200

1,205�
�〜1,600

1,605�
�〜2,000

100〜 800 16,600 19,500 22,400 25,300 28,200
810〜 1,200 18,500 21,800 24,800 27,900 30,900

1,210〜 1,600 20,400 24,100 27,200 30,500 33,600
1,610〜 2,000 22,300 26,400 29,600 33,100 36,300
2,010〜 2,400 24,200 28,700 32,300 36,000 39,400
2,410〜 2,800 26,100 31,000 35,000 38,900 42,500
2,810〜 3,000 28,000 33,300 37,700 41,800 45,600
3,010〜 3,200 28,000 33,300 37,700 41,800 45,600
3,210〜 3,600 29,900 35,600 40,400 44,700 48,700
3,610〜 4,000 31,800 37,900 43,100 47,600 51,800
4,010〜 4,400 − 40,200 45,800 50,500 54,900
4,410〜 4,500 − 42,500 48,500 53,400 58,000

幅（mm）
高さ（mm）

300�
〜500

505�
〜800

805�
〜1,200

1,205�
〜1,600

1,605�
〜2,000

100〜 800 15,500 18,300 21,100 23,900 26,700
810〜 1,200 17,100 20,500 23,400 26,400 29,300

1,210〜 1,600 18,700 22,700 25,700 28,900 31,900
1,610〜 2,000 20,300 24,900 28,000 31,400 34,500
2,010〜 2,400 21,900 27,100 30,500 34,100 37,400
2,410〜 2,800 23,500 29,300 33,000 36,800 40,300
2,810〜 3,000 25,100 31,500 35,500 39,500 43,200
3,010〜 3,200 25,100 31,500 35,500 39,500 43,200
3,210〜 3,600 26,700 33,700 38,000 42,200 46,100
3,610〜 4,000 28,300 35,900 40,500 44,900 49,000
4,010〜 4,400 − 38,100 43,000 47,600 51,900
4,410〜 4,500 − 40,300 45,500 50,300 54,800

幅（mm）
高さ（mm）

100�
〜295

300�
〜500

505�
〜800

805�
�〜1,200

100〜 800 13,400 16,600 19,500 22,400
810〜 1,200 14,800 18,500 21,800 24,800

1,210〜 1,600 16,400 20,400 24,100 27,200
1,610〜 2,000 17,900 22,300 26,400 29,600
2,010〜 2,400 19,400 24,200 28,700 32,300

幅（mm）
高さ（mm）

100�
〜295

300�
〜500

505�
〜800

805�
�〜1,200

100〜 800 11,500 15,500 18,300 21,100
810〜 1,200 13,000 17,100 20,500 23,400

1,210〜 1,600 14,500 18,700 22,700 25,700
1,610〜 2,000 16,000 20,300 24,900 28,000
2,010〜 2,400 17,500 21,900 27,100 30,500

ウォッシャブル生地　TR-4208〜TR-4213� 単位：円（税別） 非ウォッシャブル生地　TR-4608〜TR-4613� 単位：円（税別）

ウォッシャブル生地　TR-4208〜TR-4213 単位：円（税別） 非ウォッシャブル生地　TR-4608〜TR-4613� 単位：円（税別）

標準タイプ　マイテック（プルコード）／マイテックループ（チェーン）／マイテックワンタッチループ（ワンタッチチェーン）

小窓タイプ　マイテック小窓（プルコード）／マイテックループ小窓（チェーン）

●マイテック	 ：青い文字の範囲は製作不可。幅：高さ=1：3を限度とします。
●マイテックループ	 ：全サイズで製作可能。幅：高さ=1：8を限度とします。
●マイテックワンタッチループ	：幅310mm以上で製作可能。青い文字の範囲は製作不可。幅：高さ=1：3を限度とします。
● 	ポイントカットの製作可能寸法は、製品幅400〜2,000mm、製品高さ600〜3,000mmです。
●幅は5mm単位、高さは10mm単位でオーダーできます。

ダブルタイプの価格表はP.170-173をご確認ください。ダブルタイプ

コルトエコ［遮熱］� TR-4208
TR-4213

ポリエステル100%　

透過度 遮光 プライベート ミディアム シースルー
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製品本体価格とは別に物流諸経費を申し受けます。



2 0 19.12 - 3

ロールスクリーン

91-L

【物流諸経費設定のご案内】

このカタログに記載している製品本体価格に
別途物流諸経費 2,000 円 / 台（税別）を加算してください。
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